



Gräddtårta

Gräddtårta: Bakelse, stubbe & tårta

Sockerkaksbotten, vaniljkräm, hallonsylt och grädde. Garneras med exempelvis persika inlagda i sockerlag.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

GRÄDDE (laktosfri), vatten, socker, VETEMJÖL, persika (6,2%), ÄGG, hallon (3,2%), mandarin (2,0%), modifierad stärkelse: (E1414, E1422), körsbär, VASSLEPULVER (MJÖLK), VETESTÄRKELSE, fuktighetsbevarande medel: E422, MANDEL, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), glukos-fruktossirap, modifierad stärkelse, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322 (SOJA)), bakpulver: (E450, E500), SKUMMJÖLKSPULVER, glykos, kakaomassa, invertsocker, sorbitol, HELMJÖLKSPULVER, konserveringsmedel: (E202, E281), invert socker, konserveringsmedel E 202, förtjockningsmedel: E440, MJÖLKPROTEIN, salt, färgämne E 120, E160a, kakaosmör, surhetsreglerande medel: (E330, E333, E331), konsistensgivare: Sorbitol(E420), färgämne: (E160a, E171, E120, E101), aromer, arom, stabiliseringsmedel: E415, invertsockersirap, enzym, färgämne E 160a, färgämne E 131, naturligt vaniljarom, arom (hallon), arom (rom)

Kan innehålla spår av följande allergener: Sulfid



Opera

Opera: Bakelse, stubbe & tårta

Sockerkaksbotten, hallonsylt, vaniljkräm, skivad banan, grädde. Täckt med grön marsipan.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

GRÄDDE (laktosfri), socker, vatten, VETEMJÖL, ÄGG, hallon (4,7%), MANDEL, banan färsk, modifierad stärkelse: (E1414, E1422), glykos, glukos-fruktossirap, vegetabilisk olja (kokos,palm,raps), fuktighetsbevarande medel: (E422, E420, E1103), VETESTÄRKELSE, VASSLEPULVER (MJÖLK), invertsockersirap, konsisentsgivare:Sorbitol(E420), fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), aprikoskärnor, modifierad stärkelse, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322 (solros), E322 (SOJA)), bakpulver: (E450, E500), SKUMMJÖLKSPULVER, kakaomassa, förtjockningsmedel: (E440, E406), invertsocker, konserveringsmedel: (E202, E281), HELMJÖLKSPULVER, salt, kakaosmör, MJÖLKPROTEIN, vegetabilisk olja (raps), majsstärkelse, glukossirap, surhetsreglerande medel: (E330, E331, E333, E331 (iii)), konserveringsmedel E 202, vegetabilisk fett (palm), färgämne: (E160a, E150c, E171, E120, E162, E101), stabiliseringsmedel: (E415, E401), färgämne E 160a, färgämne E 131, aromer, arom, enzym, potatisstärkelse, arom (hallon), vanilj från vaniljstäng, naturlig vaniljarom, klumpförebyggande medel E 552



Prinsess

Prinsess: Bakelse, stubbe & tårta
Sockerkaksbotten, vaniljkräm och grädde.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

GRÄDDE (laktosfri), socker, vatten, VETEMJÖL, ÄGG, MANDEL, modifierad stärkelse: (E1414, E1422), glykos, vegetabilisk olja (kokos,palm,raps), VASSLEPULVER (MJÖLK), fuktighetsbevarande medel: (E422, E420, E1103), VETESTÄRKELSE, invertsockersirap, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), konsisentsgivare:Sorbitol(E420), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322 (solros), E322 (SOJA)), glukos-fruktossirap, bakpulver: (E450, E500), aprikoskärnor, SKUMMJÖLKSPULVER, kakaomassa, invertsocker, HELMJÖLKSPULVER, konserveringsmedel: (E202, E281), salt, kakaosmör, MJÖLKPROTEIN, majsstärkelse, vegetabilisk fett (palm), vegetabilisk olja (raps), konserveringsmedel E 202, färgämne E 120, glukossirap, färgämne: (E160a, E120, E171, E101), stabiliseringsmedel: (E415, E401), aromer, arom, förtjockningsmedel: E406, enzym, surhetsreglerande medel: (E330, E331 (iii)), potatisstärkelse, färgämne E 160a, färgämne E 131, naturlig vaniljarom, vanilj från vaniljstång, klumpförebyggande medel E 552



Citronella

Citronella: Bakelse, stubbe & tårta

Sockerkaksbotten, limegrädde, vaniljkräm, chokladgrädde. Sidorna täcks med grädde. Gjuten geléplatta med lime/citron smak.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

GRÄDDE (laktosfri), socker, vatten, VETEMJÖL, ÄGG, kakaopulver, glukossirap, VETESTÄRKELSE, MANDEL, fuktighetsbevarande medel: E422, modifierad stärkelse: (E1414, E1422), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322 (SOJA)), bakpulver: (E450, E500), VASSLEPULVER (MJÖLK), glykos, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), kakaomassa, SKUMMJÖLKSPULVER, konserveringsmedel: (E202, E281), invertsocker, sorbitol, invert socker, konserveringsmedel E 202, förtjockningsmedel: E440, arom, färgämne E 120, E160a, kakaosmör, salt, surhetsreglerande medel: E330, HELMJÖLKSPULVER, konsistensgivare: Sorbitol(E420), MJÖLKPROTEIN, färgämne: (E160a, E100, E171, E101), invertsockersirap, stabiliseringsmedel: E415, aromer, enzym, färgämne E 160a, färgämne E 131, naturlig vaniljarom



Schwarzwald

Gluten och laktosfri

Schwarzwald: Tårta

Grädde med choklad bitar (rippad) varvad med marängbottnar penslade med mörk choklad.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14

Ingredienser:

GRÄDDE (laktosfri), socker, kakaomassa, ÄGGVITA (5,1%), kakaosmör, kakaopulver, ÄGGVITEPULVER, vatten, MANDEL, aprikoskärnor, majsstärkelse, emulgeringsmedel: E322 (SOJA), antioxidationsmedel: (E450, E339, E331), vegetabilisk fett (palm), glykos, vegetabilisk olja (raps), konsistensgivare: Sorbitol (E420), surhetsreglerande medel: E330, fuktighetsbevarande medel: (E420, E1103), glukossirap, stabiliseringsmedel: (E401, E1505), konserveringsmedel: E202, invertsockersirap, enzym, förtjockningsmedel: E412, naturlig vaniljarom, konserveringsmedel E 202, färgämne E 160a, färgämne E 131, färgämne: (E171, E120)

Kan innehålla spår av följande allergener: Mjök



Jordgubbstårta

Jordgubbstårta: Bakelse, stubbe, tårta

Sockerkaksbotten, jordgubbssylt, vaniljkräm och grädde. Skivade jordgubbar som täcks med gelé.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

GRÄDDE (laktosfri), socker, VETEMJÖL, vatten, ÄGG, jordgubbar färska, jordgubbar (2,1%), fuktighetsbevarande medel: (E422, E420, E1103), VETESTÄRKELSE, modifierad stärkelse: (E1414, E1422), modifierad stärkelse, aprikoskärnor, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322 (SOJA)), bakpulver: (E450, E500), MANDEL, glukossirap, VASSLEPULVER (MJÖLK), kakaomassa, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), SKUMMJÖLKSPULVER, invertsocker, konserveringsmedel: (E202, E281), kakaosmör, salt, förtjockningsmedel: E440, glykos, vegetabilisk olja (raps), HELMJÖLKSPULVER, surhetsreglerande medel: E330, konsistensgivare: Sorbitol (E420), MJÖLKPROTEIN, färgämne: (E160a, E171, E101), stabiliseringsmedel: (E415, E401), invertsockersirap, arom, aromer, enzym, konserveringsmedel E 202, naturlig vaniljarom, färgämne E 160a, färgämne E 131, arom (jordgubb)



Rysk banantårta

Rysk banantårta: Tårta, stubbe och bakelse.

Sockerkaksbotten, vaniljkräm, chokladgrädde (kaka), banansylt. Sidorna täcks med chokladströssel. Gräddrosetter på toppen, skivad banan som täcks med gelé.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

GRÄDDE (laktosfri), socker, banan färsk, VETEMJÖL, vatten, ÄGG, kakaopulver, banan (2,0%), kakaomassa, VETESTÄRKELSE, glukossirap, fuktighetsbevarande medel: E422, MANDEL, modifierad stärkelse: (E1414, E1422), modifierad stärkelse, potatisstärkelse, kakaosmör, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322 (SOJA)), bakpulver: (E450, E500), VASSLEPULVER (MJÖLK), glykos, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), SKUMMJÖLKSPULVER, förtjockningsmedel: E440, invertsocker, konserveringsmedel: (E202, E281), sorbitol, invert socker, surhetsreglerande medel: E330, konserveringsmedel E 202, färgämne E 120, E160a, salt, HELMJÖLKSPULVER, konsistensgivare: Sorbitol(E420), MJÖLKPROTEIN, färgämne: (E160a, E101, E171), arom, stabiliseringsmedel: E415, invertsockersirap, ytbehandlingsmedel: E901, vegetabilisk olja (solros), aromer, enzym, färgämne E 160a, färgämne E 131, naturlig vaniljarom



Carl-Gustav

Carl-Gustav: Tårta

Sockerkaksbotten, marängbotten penslad med mörk choklad, vaniljkräm, banansylt och grädde. Gult marsipantäcke med kungakrona, pudrad med kakao och florsocker.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

GRÄDDE (laktosfri), socker, VETEMJÖL, MANDEL (5,1%), ÄGG, vatten, ÄGGVITA (1,7%), invertsockersirap, kakaomassa, glukossirap, banan (1,2%), vegetabilisk olja (kokos,palm,raps), fuktighetsbevarande medel: (E422, E420, E1103), kakaopulver, VETESTÄRKELSE, modifierad stärkelse: (E1414, E1422), kakaosmör, modifierad stärkelse, aprikoskärnor, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322 (SOJA), E322 (solros)), bakpulver: E500, VASSLEPULVER (MJÖLK), ÄGGVITEPULVER, SKUMMJÖLKSPULVER, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), konserveringsmedel: (E202, E281, E211), invertsocker, glykos, salt, förtjockningsmedel: (E440, E412), vegetabilisk olja (raps), surhetsreglerande medel: E330, konsisentsgivare:Sorbitol(E420), majsstärkelse, HELMJÖLKSPULVER, vegetabilisk fett (palm), antioxidationsmedel: (E450, E339, E331), färgämne: (E160a, E171, E101), MJÖLKPROTEIN, stabiliseringsmedel: (E415, E401, E1505), arom, aromer, potatisstärkelse, enzym, konserveringsmedel E 202, naturlig arom, vanilj från vaniljstång, färgämne E 160a, färgämne E 131, naturlig vaniljarom, klumpförebyggande medel E 552



Östgotatårta

Östgöta: Bakelse, stubbe och tårta

Sockerkaksbotten, hallongrädde, vaniljkräm, blåbär, hallonsylt, sidorna täcks med krokella (puffat rostat ris) och rosa marsipanlock.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

Socket, GRÄDDE (laktosfri), hallon (7,2%), blåbär, VETEMJÖL, ÄGG, MANDEL, puffat ris, vatten, glykos, fuktighetsbevarande medel: (E422, E420, E1103), VETESTÄRKELSE, konsisentsgivare:Sorbitol(E420), vegetabilisk olja (kokos,palm,raps), invertsockersirap, modifierad stärkelse, bakpulver: (E450, E500), emulgeringsmedel: (E475, E471, E322 (solros), E322 (SOJA)), aprikoskärnor, förtjockningsmedel: E440, kakaomassa, majsstärkelse, SKUMMJÖLKSPULVER, invertsocker, konserveringsmedel: (E202, E281), vegetabilisk fett (palm), kakaosmör, salt, surhetsreglerande medel: (E330, E331, E333), vegetabilisk olja (raps), konserveringsmedel E 202, färgämne E 120, glukossirap, färgämne: (E160a, E171, E120, E150c, E162), stabiliseringsmedel: (E415, E401), arom, enzym, arom (hallon), potatisstärkelse, naturlig vaniljarom, färgämne E 160a, färgämne E 131, vanilj från vaniljstång, aromer, klumpförebyggande medel E 552

Kan innehålla spår av följande allergener: Hasselnöt



Pärontryffel

Pärontryffel: Bakelse, stubbe & tårta

Sockerkaksbotten, päronsylt, vaniljkräm, pärongrädde, päronbitar inlagda i sockerlag, marsipantäcke täckt med mörk chokladtryffel.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

Socker, GRÄDDE (laktosfri), vatten, VETEMJÖL, päron (3,9%), MANDEL (1,2%), ÄGG, glukossirap, modifierad stärkelse: (E1414, E1422), glykos, vegetabilisk olja (solros), konsistensgivare: Sorbitol (E420), VASSLEPULVER (MJÖLK), fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos, raps), kakaopulver fettreducerat, fuktighetsbevarande medel: (E422, E420, E1103), VETESTÄRKELSE, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322, E322 (SOJA)), bakpulver: (E450, E500), aprikoskärnor, SKUMMJÖLKSPULVER, invertsockersirap, kakaomassa, aromer, förtjockningsmedel: E440, invertsocker, konserveringsmedel: (E202, E281), HELMJÖLKSPULVER, surhetsreglerande medel: (E330, E331), kakaosmör, salt, MJÖLKPROTEIN, konserveringsmedel E 202, vegetabilisk olja (raps), arom, färgämne: (E160a, E100, E131, E171, E101), färgämne E 160a, färgämne E 131, naturliga aromer, stabiliseringsmedel: (E415, E401), konsistensmedel: E509, enzym, naturlig vaniljarom

Kan innehålla spår av följande allergener: Hasselnöt



Krämfukt

Smörkrämstårta

Krämfukt: Bakelse, stubbe & tårta

Sockerkaksbotten, vaniljkräm, äppelsylt och smörkräm. Sidorna täcks med krokantströssel (puffat rostat ris). Garneras med frukt inlagt i sockerlag.

Tårtstorlekar: 8, 10, 12, 14, 20

Ingredienser:

Socket, vatten, vegetabilisk olja (kokos,palm,rops), VETEMJÖL, ÄGG, invertsockersirap, äppelpuré (4,1%), Ananas Skivad (ananas, vatten, socker, surhetsreglerande medel E330), persika (1,8%), mandariner (1,8%), fuktighetsbevarande medel: (E422, E420, E1103), VETESTÄRKELSE, glukossirap, modifierad stärkelse: (E1414, E1422), MANDEL, modifierad stärkelse, emulgeringsmedel: (E471, E475, E322 (solros), E322 (SOJA)), puffat ris, aprikoskärnor, bakpulver: E500, salt, SKUMMJÖLKSPULVER, kakaomassa, VASSLEPULVER (MJÖLK), fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), invertsocker, förtjockningsmedel: E440, konserveringsmedel: (E202, E281, E224 (SULFIT)), glykos, surhetsreglerande medel: (E450, E330, E341, E331), kakaosmör, konsisentsgivare:Sorbitol(E420), vegetabilisk olja (rops), HELMJÖLKSPULVER, potatisstärkelse, MJÖLKPROTEIN, färgämne: (E160a, E171, E101), stabiliseringsmedel: (E415, E401), aromer, vanilj från vaniljstäng, klumpförebyggande medel E 552, arom, konserveringsmedel E 202, färgämne E 160a, färgämne E 131, naturlig vaniljarom

Kan innehålla spår av följande allergener: Hasselnöt

